Composants
de système de
nettoyage
© Copyright by Tyco International Ltd. TS-PLC.01/28/4/03
Goyen Controls Co Pty Ltd reserves the right to change product designs and specifications without notice.
Description
La gamme de buse d'injection en
plastique Goyen augmente

Dimensions et Poids
(Dimensions en mm et [pouces])
Code de Commande et Caracteristiques
Code de Taille de la connexion Type de Longueur du canon Poids de l'unité Matiére Estimation de la plage
commande mm (pouces) filetage mm (pouces) Kg (lbs) de température °C °(F)
VN20SPN-50 20 (3/4) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN20SPR-50 20 (3/4) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN20SPN-100 20 (3/4) NPT 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN20SPR-100 20 (3/4) R 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN25SPN-50 25 (1) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN25SPR-50 25 (1) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN25SPN-100 25 (1) NPT 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) à 80 (176)
VN25SPR-100 25 (1) R 104  (4.1) 0.065 (0.14) PA-6 -40(-40) à 80 (176)